

Returadresse: Arkivverket
Pb.4013 Ullevål Stadion
0806 OSLO



ARKIVVERKET

NAV Arbeids- og velferdsdirektoratet -
Seksjon informasjonsforvaltning
Att.Tone Kristiansen Havåg

Dato 10.10.2022
Din ref.
Vår ref. 2022/13572
Saksbehandler JOEN/ARTI

Kassasjon av registerkort fra trygdeetaten

Vi viser til henvendelse av 16.09.2022 og tidligere kontakt.

NAV ønsker en bevarings- og kassasjonsvurdering av den digitaliserte versjonen av de ulike seriene med registerkort fra den tidligere Trygdeetaten, som nå er planlagt mediekonvertert og lagret i Histark. Papirversjonen av kortene er tidligere vedtatt kassert, jf. Riksarkivarens vedtak av 23.09.2021.

Riksarkivaren har vurdert saken, og vedtar med dette at også den digitale versjonen av dette registerkortmaterialet kan kasseres. Vedtaket er gjort med hjemmel i arkivlova § 12, jf. arkivforskriften § 16.

Med dette oppheves tidligere bevaringsvedtak av 20.12.2006 og 19.04.2021 for dette materialet.

NAV er selv pliktig til å sette oppbevaringsfrister for materialet som dekker alle administrative og rettslige behov.

Med hilsen

Espen Sjøvoll
avdelingsdirektør

Kjetil Reithaug
fagdirektør

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen underskrifter



Arkivverket

Deres ref.: 2022/13572

Vår ref.: 22/15131

Vår dato: 16.09.2022

Saksbehandler: Tone Kristiansen Havåg //
Seksjon informasjonsforvaltning

Informasjon om registerkort fra trygdeetaten

Vi takker for deres brev av 9. september 2022. Dette vedtaket letter vår avlevering fra HistArk betraktelig.

Som avtalt sender vi mer informasjon om registerkortene fra trygdeetaten, for at dere kan vurdere også dette bevarings- og kassasjonsvedtaket på nytt.

Vi har arbeidet en del for å få oversikt over disse kortene for å kunne fatte vedtak om oppbevaringstid etter at det ble vedtatt at papirkortene kunne kasseres. Det har ikke vært helt enkelt, da dette er gammel informasjon. Trygdekontorene med forløpere har hatt mange forskjellige registreringskort til forskjellig bruk. Noen kort har blitt oppbevart samlet i en egen serie, mens andre kort er arkivert sammen med aktuell sak. Betegnelsen på kortene stemmer ikke alltid overens med det som er opplyst i bevarings- og kassasjonsreglene, og dette gjør koblingen til de riktige kortene vanskelig. Kortene har også endret utseende i løpet av årene, og kanskje også betegnelse.

31 Formål og oppbygging, medlemskap og andre generelle inngangsvilkår

- Registerkort: Vi har funnet et kort som er benevnt «Registerkort for trygdekontoret», men er usikker på om dette er det riktige kortet – se vedlegg nr. 1.

Vi har ellers en beskrivelse av når registerkort ble brukt og hva de inneholdt:

For Trygdesekretariatet

Registerkort – alle typer stønadssaker, brukt i perioden januar 1967 – mai 1991
Registerkortene ble brukt for å registrere opplysninger i stønadssaker. Det ble opprettet et kort på hver person som sendte inn krav om stønad. Kortet inneholder en oversikt over søkerens navn, fødselsnummer, yrke, trygdekassens/trygdekontorets navn og nummer,

NAV // ARBEIDS- OG VELFERDSDirektoratet // SEKSJON INFORMASJONSFORVALTNING

Postadresse: Postboks 354 // 8601 MO I RANA

E-post: arbeids.og.velferdsdirektoratet@nav.no

www.nav.no //

hvilken dato kravet kom inn til trygdesekretariatet, hvilken type stønad det ble søkt om, dato for og resultatet av fylkesnemndas behandling, virkningstidspunkt for kravet, om ev. anke, resultat av ev. anke og hvilken dato saken ble sendt tilbake til trygdekontoret.

Noen registerkort er påført at saken er kommet inn, men ikke at den er avsluttet. Dette henger sammen med at saken ble avgjort av trygdeetatens fylkeskontor etter mai 1991 og sannsynligvis er disse også registrert som sak i registreringssystemet på data, som ble brukt fra juni 1991.

Registerkortene ble brukt for å finne frem til fylkesnemndas vedtak og trygdesekretariatets fremstillinger.

Register for ankesaker – alle typer stønadssaker, brukt i perioden 1981 - 1992
Dette er et register over ankesaker som ble videresendt til Trygderetten og Rikstrygdeverket og ble brukt for å finne frem til de aktuelle oversendte ankesakene.

For Fylkestrygdekontoret

Registerkort – feilutbetaling, brukt i 1992
Disse registerkortene ble brukt en kort stund, ca. ett år og oppsto fordi det ikke fantes noen andre måter å registrere slike saker. Det er heller ikke registrert så mange opplysninger utover innkommet dato og dato når saken er returnert til trygdekontoret. Noen få kort er påført merknader.

Registerkort – bidragssaker, brukt i 1992
Disse registerkortene oppsto av samme grunn som kortene for feilutbetaling og ble også brukt like lenge. Opplysningene som ble registrert i disse kortene var også de samme og noen få kort er påført merknader.

35 Finansiering og avgifter

- Beregningskort

Dette kortet har vi dessverre ikke kunnet finne noe eksemplar av, og heller ingen som husker eller kjenner til dette kortet. Vi har også spurt en pensjonist med lang og variert tjeneste i etaten.

36 Register

Ut fra de opplysningene vi har funnet, inneholder medlemskortene og personkortene fortegnelser over medlemmer av syketrygden. Personkortene erstattet medlemskortene fra 1971 (i praksis fra 1974). Men vi har flere typer medlemskort:

- Medlemskort – hovedkort nr. 718: vedlagt følger to eksempler, se vedlegg nr. 2 og nr. 3.
- Det skal finnes en korttype med betegnelse «Medlemskort – manntallstrygd nr. 748»: Men vi har ikke funnet noen kort som har denne betegnelsen, men det kan være det samme som «Oppsamlingskort for pensjonsgivende uker – Pensjonstrygd for fiskere», for dette kortet har nr. 748, se vedlegg nr. 4. Det finnes også tilsvarende oppsamlingskort for pensjonsgivende uker for skogsarbeidere, men et eksempel fant vi ikke.
- Personkort RTV blankett 13.14: vedlagt følger ett eksempel, se vedlegg nr. 5
- Det finnes også medlemskort for FTP (Fellesordningen for tariffestet pensjon), se vedlegg nr. 6. Disse er vel ikke så interessante for Arkivverket, siden dere har fått medlemsregisteret digitalt.

Trygdeetaen har hatt egne medlemskort/personkort for utenlandssaker:

- Medlemskort og lister fra Toll- og avgiftsdirektoratet over utenlandske musikere på oppdrag i Norge følger som vedlegg 9.
- 13.13 og 13.13A Personkort for FFU (Folkestrygdkontoret for utenlandssaker, senere NAV Internasjonalt, nå nedlagt som egen enhet). Se eksempler i vedlegg 10 og 11.

63 Ytelser knyttet til yrke og avtaler

- Vi har ikke funnet noen kort som heter «samordningskort», men antar at samordningskort er det samme som kort for «Registrering av pensjons- og trygdeytelser, RTV blankett 13.05, se vedlegg nr. 7 og nr. 8. Noen kontor har utenpå eskene til disse kortene skrevet at det er «samordningskort», og vi antar at dette er riktig.

Med hilsen

Marte Vidnes Jensen
avdelingsdirektør
Seksjon informasjonsforvaltning

Tone Kristiansen Havåg
seniorrådgiver
Seksjon informasjonsforvaltning

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur